
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/254/2018 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Rudnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 12 § 2, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Rudnik uchwala się, co 

następuje: 

Rada Gminy Rudnik 

uchwała: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rudnik na 5 stałych obwodów głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do 

publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII/195/2013 z późn. zm. Rady Gminy Rudnik z dnia 30.01.2013 r. 

w sprawie podziału Gminy Rudnik na stałe obwody głosowania. 

§ 6. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Mirosław Golijasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2893



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/254/2018 

Rady Gminy Rudnik 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 

NUMER OBWODU GRANICE OBWODU 

 

SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ 

1. 
 

 

 

Sołectwa: 

Czerwięcice, 

 

Rudnik,  

 

Strzybnik , 

 

Gminne Centrum Informacji 

ul. Mickiewicza 2 

Rudnik 

2. 

 

Sołectwo: 

Gamów,  

 

 miejscowość Sławienko, 

 

Szkoła Podstawowa 

ul. Długa 48 

Gamów 

3. 

 

Sołectwa 

 

Modzurów wraz z przysiółkiem Dolędzin, 

 

Jastrzębie, 

 

Ponięcice, 

 

Szonowice, 

 

 

Szkoła Podstawowa 

ul. Marii Konopnickiej 2 

Szonowice 
 

 

4. 

Sołectwa: 

Brzeźnica, 

 

Ligota Książęca, 

 

Grzegorzowice, 

 

Łubowice,  

 

Górnośląskie Centrum Kultury i Spotkań 

im. J.v. Eichendorffa  

ul. Zamkowa 1-3 

Łubowice 

5. 

Sołectwa: 

Sławików,  

 

Lasaki, 

 

Świetlica Wiejska 

ul. Parkowa 1 

Sławików 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2893


		2018-04-27T11:41:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




